
UCHWAŁA NR IY/71/2024
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 25 lipca 2024 r.

zmieniająca uchwalę w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Kielce na
2024 r.

Na podstawie art. 18.a ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r.,
póz. 609 ze zm. '>) oraz § 7 ust. 2 Regulaminu Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Kielce stanowiącego załącznik
nr 2 do Statutu Miasta Kielce uchwalonego Uchwałą Nr XXXIV/723/2026 Rady Miasta Kielce z dnia
8 grudnia 2026 r., w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Kielce (Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego
z dnia 15 grudnia 2016 r., póz. 4095 2)) uchwala co następuje:

§1-

W rocznym planie kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Kielce na 2024 r., stanowiącym załącznik do
uchwały nr LXXXVIII/1696/2024 Rady Miasta Kielce z dnia 15 grudnia 2023 r., dokonuje się zmiany
w pkt. 2 polegającej na zastąpieniu wyrażenia "w Wydziale Urbanistyki i Architektury Urzędu Miasta Kielce"
wyrażeniem "w Wydziale Inwestycji i Architektury Urzędu Miasta Kielce".

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Kielce.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta
Kielce

ro/X\Vilczyński

" Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r., póz 1688 oraz D/. U. z 2024 r., póz. 721.
2> Zmiana statutu uchwałą Rady Miasta z 18.03.2021 r., Nr XLII/845/2021, ogłoszoną w Dz. URZ. WOJ. 26 marca 2021 r.,

póz. 1138.

Id: C21425A7-BFB2-4D80-BCOF-876B52F6FE9D. Uchwalony Strona l


